
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa č. 2 - stavební práce v exteriéru haly ZS"

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 3400220084

3400220084/1

S00JP01HSQKM

Uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

Statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

Zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor

Zástupce ve věcech technických: Odbor realizace investičních akcí

Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí
IČO:00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 3048982/0800

dále jen objednatel

VESTAV group s.r.o.

se sídlem Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov

zastoupená Janem Večeře, jednatelem

zástupce ve věcech smluvních: J
zástupce ve věcech technických:

IČO: 276 75 912

DIČ: CZ27675912

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51087
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú. 201167069/0300

Opravy Zimního stadionu Lucfka Čajky: Etapa č. 2 - stavební práce v exteriéru haly ZS

I. PREAMBULE

Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba provést níže uvedené změny

oproti původním zadávacím podmínkám, dohodly se smluvní strany na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 3400220084, č. zhotovitele 2217 ze dne 1.9. 2022 (dále jen „smlouva o dílo")

Zdůvodnění změn:

S ohledem na technologické předpisy bylo po uzavření smlouvy z důvodu nevhodných klimatických podmínek

možné provádět pouze střechu administrativní (hlavní) budovy s navrženou izolací hydroizolační fólií.
Opravu střešní krytiny haly Zimního stadionu Luďka Čajky s největším rozsahem prací dle předmětu plnění,

která má být izolována hydroizolačním nátěrem, nebylo možné s ohledem na nevhodné zimní podmínky

zahájit. "

Hydroizolační nátěr se nesmí nanášet, je-li venkovní teplota během aplikace a 4 hodiny po nyiižší než +5°C,

dále na povrchy s teplotou nižší než +5°C, na zmrzlé povrchy, během deště nebo za mlhy.

Smlouva o dílo předpokládala současné provádění oprav střešních krytin na obou objektech (administrativní

budově a hale zimního stadionu) s dobou provedení do 18 týdnů od předání staveniště, to by však bylo možné

pouze v případě příznivých klimatických podmínek.

Ve smlouvě o dílo je stanoveno, že zhotovitel může přerušit provádění prací za nevhodných klimatických

podmínek, jedná se o vyhrazenou změnu dle § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 5b., zákona o zadávání veřejných

zakázek, která je zákonem povolena.

S00JP01HSQKM



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa č. 2 - stavební práce v exteriéru haly ZS"

3400220084/1

Zhotovitel tedy v této souvislosti aktualizuje harmonogram prací, ve kterém stanovuje provádění opravy střešní
krytiny haly Zimního stadionu Luďka Čajky na dobu vhodného počasí v jarním a letním období 2023 (předpoklad

zahájení provádění díla na této části díla: duben 2023, provádění opravy střešní krytiny haly zimního stadionu

bude zkráceno na 16. týdnů, tzn. do 6. 8. 2023).

II. PŘEDMĚT DODATKU__________________________________________________________________________

1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo je:

- změna článku IV. Doba plnění a místo plnění

2. Článek IV. Doba plnění a místo plnění (odst. 3.) se mění následovně

Dílo bude provedeno (řádně dokončeno a předáno) do 6.8. 2023.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.
3. Dodatek se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 1 smlouvy o dílo, že si jeho znění řádně přečetly, že ho
nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem vůle, což
stvrzují svými podpisy.

Příloha: aktualizovaný harmonogram prací.

Schválení finančních prostředků

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo usnesení: 31. 3. 2022, č. usn. 1/24Z/2022, RO č. 11, T9

Schválení veřejné zakázky

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 23. 5. 2022, č. usn. 153/10R/2022, schválení zadávacího řízení

Schválení uzavření smlouvy o dílo, dodatku č. 1

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 18. 7.2022, č. usn. 58/14R/2022, schválení uzavření smlouvy o dílo
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 12.12. 2022, č. usn. S'?- /

Ve Zlíně dne:

objednatel:
statutární

Ing. et Ing.
primátor


